

המערכת

ראש-חודש כסלו אינו מציין את היום בו הרבי ירד לראשונה להתוועד עם הקהל ב-770. בראש-חודש כסלו הרבי יצא מ-770. ודווקא אותו היום קבעוהו ליום משתה ושמחה

ה'מאסר' ב-770...

ושמחה.

הדבר בולט עוד יותר בהשוואה לחגי-הגאולה של שאר רבותינו נשיאינו. אצלם נקבע חג הגאולה כאשר יצאו מהמאסר לשוב לביתם ולחסידיהם. ואילו אצל הרבי שליט"א, למרות שהיום-טוב שלו לא קשור עם מאסר אלא עם "מצב הבריאות" דאז, בכל אופן מה שסימל את היום-טוב הוא דווקא **היציאה** מ-770, בית-מדרשו ומקום השפעתו.

וזה ה"עצם" של ראש-חודש כסלו:

עניינו ותפקידו של הרבי מלך המשיח הוא לא להיות רק בדי אמות של החסידים, אלא **לצאת** מ-770, להביא את הרבי ו-770 לכל העולם, עד אשר "מלאה הארץ 770".

כמה שנעלה העניין של אמירת מאמרים ושיחות, וכמה שנעלה העניין של התוועדות עם החסידים – המטרה היא להפיץ ולהוציא את 770 לכל באי עולם ולכל אנשי הדור.

וכזה ראש-חודש כסלו צריך להמשיך כל השנה. לא להסתפק בהתקשרות ע"י לימוד המאמרים והשיחות, וגם לא בהתקשרות פנימית יותר של געגועים "לראות את מלכנו", אלא עיקר הקאָך צריך להיות בלהביא ולהמשיך את הרבי מ-770 לכל העולם.

ובפשטות: הפצת והכרזת בשורת ונבואת הגאולה, אשר הנה זה באה ע"י נשיא הדור וגואלו, הרבי שליט"א.

ובמלאות כ"ג שנים לחג האמונה והבטחון, ניחל לקבל שכר על הקיווי והציפייה בהתגלות הוד כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א תכף ומיד ממש.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!

...ותתן לנו באהבה את יום ראש-חודש כסלו הזה, את יום האמונה הזה, את יום הביטחון הזה, זמן שמחת חרות מלכנו ומורה תורתנו, זכר ליציאת תשל"ח.

ראש-חודש כסלו הוא חגם של החסידים. החסידים שהמתינו וציפו וייחלו והאמינו וקיוו ולא התייאשו. שלא התרגלו למצב ולו לרגע. ששרו בדמעות בעיניהם "דער רבי איז געזונט". ההיפך הגמור של מצב בו חלילה "סיאיז דאָך רעכטי" [=לא מופרך] שהיום ומחר ומחרתיים לא יהיה שינוי במצב.

וההרגשה הזו הקיפה את כל החסידים, בלי יוצא מן הכלל. ואולי, זה החשוב מכל. אף אחד לא נשר בדרך. לא הייתה אף נמושה שעשתה "שיטה" מריפיון הרוח. **כולם** אמרו – "דער רבי איז געזונט". ובכוח אמונה מלוכד זה סר ההעלם ונפקחו העיניים לראות. כן תהיה לנו.



ועוד מסר יש בראש-חודש כסלו ודווקא עליו לא נותנים את הדעת:

במשך התקופה משמיני-עצרת תשל"ח, הרבי היה ב-770. ובמידה ידועה היה זה בגילוי, בכל הקשור לאמירת מאמרים ושיחות-קודש והגהתם.

אמנם החסידים לא **ראו** את הרבי – ששהה בחדרו – אך שמעו אותו בכל מוצאי שבת.

ראש-חודש כסלו אינו מציין את היום בו הרבי ירד לראשונה להתוועד עם הקהל ב-770. בראש-חודש כסלו הרבי יצא מ-770. ודווקא אותו היום קבעוהו ליום משתה